総合型クラブたびスポ サポート会員

平成 28 年度 入 会 申 込 書（賛助会員・法人会員）

総合型クラブたびスポ

会長 口 石  源 太 郎  様

私は、総合型クラブたびスポの活動趣旨に賛同し、下記のとおり入会の申し込みをいたします。

平成   年   月   日

氏名

下記に必要事項をご記入頂き、自署した本申込書を事務局にご送付下さい。

①個人もしくは団体に☑をつけて頂き、加入口数をご記入下さい。

種 別 年会費（１口） 加入口数

□ 賛助会員（個人） ３,000 円 口

□ 法人会員（会社、事業所等） ３,000 円 口

②以下の欄に必要事項をご記入ください。（*）の項目は必須です。

ふりがな（*）

お名前（*）
（団体・法人の場合は、団体・法人名と代表者名）

性別  生年月日      年   月   日

ご住所（*）
〒

E メールアドレス  □お勤め先 □ご自宅

電話番号（*）  □お勤め先 □ご自宅

FAX 番号  □お勤め先 □ご自宅

※お預かりした個人情報は本会の活動以外の目的には使用いたしません。